
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

Příloha č.1  

Stránka 1 z 3 

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

„Zajištění prací na rekultivaci skládky Radar ve Studénce“ 
 
 
 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

Město Studénka 
na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupené:  Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:   00298441 
DIČ:   CZ 00298441 

 

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MÍSTO A PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA 
PLNĚNÍ 

 
2.1 Předmětem zakázky 

Předmětem zakázky je zabezpečení prací zemními stroji na rekultivaci skládky 
Radar a manipulační ploše, ul. Polská, Studénka. 

 
Požadované činnosti  

-  zakládání a příprava kompostu,   
- kompostování tj. přehazování kompostu 1x14 dnů, prokládání zeminy s 

bioodpadem,  
- odvoz hotového kompostu na rekultivaci (rok po jeho založení), rozhrnování 

a úhrn kompostu na povrchu rekultivace 
- úhrn navezeného inertního materiálu na rekultivaci skládky v souladu 

s polohopisným a výškopisným zaměřením skutečného stavu rekultivace 
skládky Radar na ul. Polské ve Studénce. 

 
2.2 Zadávací dokumentace 

 Zadávací dokumentace je tvořena těmito Zadávacími podmínkami, Návrhem 
smlouvy o dílo a fyzickou prohlídkou místa plnění. Tato dokumentace bude 
přístupná pomocí dálkového přístupu na internetu na adrese: 
 

 
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000589 

 

  
2.3 Místo plnění: 
  Rekultivace skládky Radar a manipulační plocha, ul. Polská, Studénka. 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

2.4 Předpokládaná doba realizace: 
 
Celková doba provádění služby se stanovuje na období 1 roku od 09.06.2016 do 
09.06.2017. Smlouva bude platná v den podpisu obou smluvních stran a účinná od 
09.06.2016.   

 
2.5 Předpokládaná hodnota zakázky:  500.000,- Kč vč. DPH 
 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 

 3.1 Základní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních kritérií obdobně jako dle § 53, odst. 1 zákona č. 137 / 2006 Sb. O 
veřejných zakázkách (způsobem uvedeným v § 62, odst. 2 zákona). 

 

Toto čestné prohlášení bude předloženo v originále, podepsaném oprávněnou 
osobou. 

 
3.2 Profesní kvalifikační předpoklady: 

  Uchazeč ve své nabídce předloží: 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, shodně jako dle § 54 písm. a) zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, obdobně jako dle § 
54 písm. b) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
Tyto doklady budou předloženy v prosté kopii. 

3.3 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč  ve své nabídce předloží čestné prohlášení, že pokryje náklady na 
předmět plnění dle bodu 2.1. těchto zadávacích podmínek z vlastních zdrojů.  

 

3.4 Technické kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč předloží seznam technického vybavení potřebného k zajištění služeb 
v dané oblasti, obdobně jako je uvedeno v § 56 odst. 2 písm. c) zákona č.137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách 

 

4. KRITÉRIA PRO VÝBĚR DODAVATELE 

Tato zakázka bude mít jako základní hodnotící kritérium pro zadání zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu. 

Kritérium a jeho váha: 

 Celková nabídková cena  váha  100 % 

 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

 Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu v členění: 
a) nabídková cena za úhrn kompostu, bioodpadu a inertního materiálu - práce buldozerem 

(min. váha buldozeru 15t a objem radlice min. 3,5m3): 
cena bez DPH        ……....,- Kč/h 
DPH ___ %        ………,- Kč/h 
cena celkem včetně DPH      ………,- Kč/h 



Stránka 3 z 3 

 
b) nabídková cena za práce pasovým bagrem (min. váha bagru 15t a hodinový výkon při 

zpracování rozrušeného materiálu bude min. 120m3/hod.): 
cena bez DPH        ……....,- Kč/h 
DPH ___ %        ………,- Kč/h 
cena celkem včetně DPH      ………,- Kč/h 
 

c) nabídková cena za převoz kompostu - práce nákladním autem (min. celková hmotnost 
vozidla 20t): 
cena bez DPH        ……....,- Kč/h 
DPH ___ %        ………,- Kč/h 
cena celkem včetně DPH      ………,- Kč/h 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Vítězná nabídka bude nejnižší průměrná cena z výše uvedených cen. 

7. ZPŮSOB PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Uchazeč předloží svou nabídku formou Návrhu smlouvy o dílo, která musí být podepsána 
osobou oprávněnou za uchazeče podepisovat. Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat 
veškeré požadavky stanovené Návrhem smlouvy předané zadavatelem, příp. tento musí být 
součástí (přílohou) Návrhu smlouvy o dílo vypracované uchazečem (v nezměněné podobě). 
Doklady uvedené v čl. 3. přiloží uchazeč k návrhu smlouvy. 
Nabídka musí být podána písemně, v uzavřené obálce označené názvem zakázky 
„Zajištění prací na rekultivaci skládky Radar ve Studénce“ a textem MHÚM - 
NEOTEVÍRAT, na které musí být také uvedena adresa, na niž je možno nabídku vrátit 
(obdobně jako dle § 69 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách). 

Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

7.1 Krycí list nabídky – obsah nabídky 
7.2 Návrh smlouvy o dílo 
7.3 Stanovení ceny díla  
7.4 Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

a) Základní kvalifikační předpoklady¨ 
b) Profesní kvalifikační předpoklady 
c) Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

8. TERMÍNY A LHŮTY 
9.1 Zadavatel stanovuje na 02.05.2016 v 10:00 hodin prohlídku místa plnění se srazem 

účastníků před Městským útulkem pro psy Radar na ul. Polské, Studénka.  
9.2 Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 09.05.2016 do 10:00 hodin na 

adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vrátí je 
neprodleně zpět zájemci. 

9.3 Otevírání obálek se uskuteční dne 09.05.2016 v 10:30 hodin v zasedací místnosti MěÚ 
Studénka, č. dveří 52. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
9.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky nebo zakázku zrušit. 
10.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit všechny informace, které požadoval v 

rámci zadávacího řízení, např. výsledek hodnocení nabídek spolu s cenou za realizaci 
zakázky. 

 
Datum:  07.04.2016 
 
 
Jméno a příjmení: Ing. Jindřich Lev 
Funkce:  vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku 


		2016-04-26T05:54:59+0000
	Not specified




